Philippus de Lacu Pensili dixit, quod feudum suum est II. militum et cum augmentatione obtulit milites IV.

Filia Goffridi de Bestia dixit, quod tenet feudum I. militis. et cum augmentatione obtulit milites II.

1.

Uxor Urselli dixit, quod feudum suum de Vena Maiori est II. militum. et cum augmentatione obtulit milites IV.

Riccardus filius Guillelmi dixit, quod feudum suum est I. militis. et cum augmentatione obtulit milites II.

Uxor Russi de Ymbriaca cum filii tenet Lamam, quae est feudum II. militum. et cum augmentatione obtulit milites IV. et servientes X.

#### SANCTUS JOHANNES IN LAMA.

Terra Sancti Johannis in Lama obtulit milites IV. et cum augmentatione milites VIII. et servientes C.

Comes Goffridus Atesinae tenet de Domino Rege in demanio, sicut dixit, de Peschizo feudum V. militum, de Biccara feudum II. militum, de Caprilia feudum III. militum, et de Barano feudum II. militum: de hoc, quod tenet in Monte, feudum I. militis: de hoc, quod tenet in Syporto, feudum II. militum. Una, feuda demanij sui milites XV. et augmentum milites XX. Una per totum milites XXXV. et servientes C.

Berardus filius Orrisii tenet in capite a Domino Rege Lorotellum, quod, sicut dixit, est feudum II. militum.

Et tenet Curia medietatem Licij, quod est feudum I. militis. et augmentum milites VI. et servientes X.

Post mortem Rogerij Burselli ex praeccepto Domini Regis Guillelmi Scalfonus statutus est Comes stabulus eiusdem Comestabulie, quam tenuerat Rogerius Brussellus. Et isti sunt Barones suae Comestabulie.

Gualterius, et Gentilis Amicus Montanar. frater eius.

Talenasius filius Sa- Domini Montis Mituli. gnalis.

Galeramus Lorotelli. Aymericus Marcellus.

Hugo Bursellus dixit, quod tenet de eodem Guillelmo Pontem Landulphum, quod est feudum II. militum. et cum augmentatione obtulit milites IV.

Una de feudo Guillelmi Sancti Fraymundi, quod tenet a predicto Comite, cum augmentatione obtulit milites VI. Una tam de feudo demanij, quam servitij predicti Comitis sunt milites XLVII. et augmentum sunt milites LIII. Una omnes sunt milites C. et servientes LXXXII. et Balistae II.

Comes Goffridus Alexinae tenet in capite a Domino Rege Banciam, quam tenuit Henricus de Ullia, quae, sicut dixit, feudum IV. militum. et cum augmentatione obtulit milites VIII.

Marsilius tenet de eodem Comite Pleuctum, quod est, sicut dixit, feudum II. militum. et cum augmentatione obtulit milites IV.

Matthaeus de Guandalino tenet de eo Loritum, et Montem Calvum, quod est, sicut dixit, feudum IV. militum. et cum augmentatione obtulit milites VIII.